1 Mai tArziu 1-a publicat in , Archivul pentru filo-
logie 8i istorie“ 1867 p. 49, de aici l-au luat in Corpus
Inscriptionum, fiinded Cipariu a aritat numai originalul
lui Mommsen, dar nu i-a permis si-1 copieze. (C. L. L. 1IL
P. 928 gi 959).

FURTIS, literis minoribus seriptum haberi:
ESSE, forma » Il =, quae occasionem dede-
runt errori, ut pro FURTIS etc. M. MURTI
etc. legerem. Ceternm lectionis huius ita
emendatae veritatem probat lectio isediti in
simili loco, puae ita habet: ,eam mulierem
sanam Zraditam esse emptori.

Adv. 10. Eodem modo voces: ,uti frui®,
genuinae sunt quod et textus inediti trip-
tychi docet, nec ratio grammatica obstat,
quum subintelligendum sit: ,,eo VTI FRVI*
unde usus fructus, et: ,,eumn HABERE POS-
SIDEREQVE*“.

Qae autem Dominatio Vestra in meo
textu suspicionis arguit, ex eo plerumque
capite redarguisse videtur, quod in triptycho
Pestinensi a Cl. Erdy edito, voces in dubium
vocatae non occurrant, Quod tamen argu-
mentum minime sufficere videtur,. tum quia
textus horum libellorum nequaquam neces-
sario in omnibus formularum vocibus abso-
lute concordare debet, tum etiam potissimum
quia si in Erdyano desunt, at in altero meo
inedito omnes adsunt.

Ibidem v. 10, erronea est editionis meae
lectio: liceret, recteque LICEAT legendum
esse ego quoque iam in schedis meis anno-
taveram.

De lectione editionis meae KARIAB iam
pridem dubitare coepi, atque etiamsi itaquoque

legi poséit pro literarnm ductu /i) 9 )/]

rectius tamen KANAB legi debere censeo,
Canabensium enim plures Inscriptiones Da-
cicae meminerunt.

Atque haec sunt, quae de tabulis meis
observanda habebam. Gratulor vero sum-
mopere, partem triptychi, cuius fragmenta in
Annalibus 1858 edere adnisus eram, apud
D. Vestram inveniri, gratiasque refero sum-
mas pro iis quae mecum generose commu-
nicare dignata est. Tabula enim mea,! ultima
triptychi, pessime habita, non modo quod in
duas partes fracta sit, sed quod et scriptura
partim penitus deleta partim in lineis tantum
obscurioribus superstes sit, praeterea vero
unco quodam transversim per lineas supe-

! Mowmmscu s'a risbunat pe Cipariu c# n’a vrut
s3-1 lase si copieze tabla ,inediti“., La textul publicat
in programa gimnaziului din Blaj (18568) ii fauce urmi-
toarea introducere : Astfel a stricat (,sic corrupit®) C. tex-
tul. Desl, in numirul 6 al ,Archivului® (1867), Cipariu
indreptase singur textul.
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rioris fragmenti ducto violata sit. -Unde plura
in mea editione ex coniectura, religuiisque
literarum superstitibus suppleta sunt, quae
nunc ex collatione textus communicati ma-
xinam partem dignoscuntur rectius ita haberi,
uti textus communicatus exhibet, sed sine
hoc accurate nullatenus discerni possunt.